
              
         E S T A D O  D O  M A T O  G R O S S O  
            Prefeitura Municipal de Jaciara  

 
 

                          Av. Antônio Ferreira Sobrinho, 1075 – CEP 78820-000 
                            Fone: (66) 461-1308 e Fax: (66) 461-2255 

 

PORTARIA Nº  043/2011, DE 31 DE MARÇO DE 2011. 
 

O Prefeito Municipal de Jaciara-MT, Estado de Mato Grosso, 
Sr MAX JOEL RUSSI, no uso de suas atribuições legais e 

 
CONSIDERANDO o que estabelece o  Art. 51,da Lei 

Federal nr. 8.666/93, de 21.06.93, atualizada pela de nº 8.883/94, de 08.06.94; 
 

           R E S O L V E: 
 

1- NOMEAR OS SENHORES JOSÉ ANTÔNIO FAUSTINO DA COSTA, 
JOSIMAR MARSUEL MATSUMOTO e DINA MÁRCIA 
CHICARINO CAIRES, para, sob a Presidência do primeiro, constituirem a 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO, no período de    01 DE 
ABRIL  a 31 DE DEZEMBRO DE 2011 referente a OBRAS, SERVIÇOS, 
COMPRAS, ALIENAÇÕES, CONCESSÕES, LOCAÇÕES, atinentes a esta 
Municipalidade. 

2- Na falta de um dos membros, ora nomeados, a mesma poderá ser suprida 
pelo Sr. MILTON FERREIRA JÚNIOR.  

3- Na ausência do Presidente, este deverá indicar o membro que o representará 
na direção dos respectivos trabalhos que ocorrerem no período em que se 
ausentar. 

REGISTRE-SE 
PUBLIQUE-SE 
CUMPRA-SE, DANDO CIÊNCIA 

 
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL 

Em 01 de abril de 2011. 
 
 

MAX JOEL RUSSI 
Prefeito Municipal 

 
 

Registrada e Publicada de conformidade com a Legislação vigente, com a afixação nos 
lugares de costume, estabelecidos por Lei Municipal. Data Supra. 

 
 

MAX JOEL RUSSI 
Prefeito Municipal 

 
 
 



              
         E S T A D O  D O  M A T O  G R O S S O  
            Prefeitura Municipal de Jaciara  

 
 

                          Av. Antônio Ferreira Sobrinho, 1075 – CEP 78820-000 
                            Fone: (66) 461-1308 e Fax: (66) 461-2255 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


